



Tandlægerne Ved Slotssøen ApS

Fredericiagade 13
6000 Kolding
CVR-nr. 27521673

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Søren Nitschke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægerne Ved Slotssøen ApS
Fredericiagade 13
6000 Kolding

CVR-nr.: 27521673
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Søren Nitschke, formand
Lisbeth Norman Nitschke
Emil Jonathan Nitschke
Julie Viktoria Nitschke

Direktion

Søren Nitschke

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i drift af tandlægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 240 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har haft negativ indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.797.416	4.210.533
Personaleomkostninger	2	(4.311.785)	(3.693.680)
Af- og nedskrivninger	3	(171.701)	(166.824)
Driftsresultat		313.930	350.029
Andre finansielle indtægter	4	80.362	64.923
Andre finansielle omkostninger	5	(86.752)	(81.522)
Resultat før skat		307.540	333.430
Skat af årets resultat	6	(67.659)	(75.403)
Årets resultat		239.881	258.027
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		125.000	125.000
Overført resultat		114.881	133.027
Resultatdisponering		239.881	258.027

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.082	403.178
Materielle aktiver	7	248.082	403.178
Anlægsaktiver		248.082	403.178
Råvarer og hjælpematerialer		98.750	88.750
Varebeholdninger		98.750	88.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		513.911	403.171
Igangværende arbejder for fremmed regning		110.000	197.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.944.087	1.871.212
Udskudt skat		30.602	19.850
Andre tilgodehavender		21.319	87.032
Periodeafgrænsningsposter		44.929	42.350
Tilgodehavender		2.664.848	2.621.141
Likvide beholdninger		172.920	86.390
Omsætningsaktiver		2.936.518	2.796.281
Aktiver		3.184.600	3.199.459

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		128.689	13.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	125.000
Egenkapital		378.689	263.808
Bankgæld		212.577	259.995
Modtagne forudbetalinger fra kunder		660.443	938.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.603	327.033
Gæld til tilknyttede virksomheder		913.548	849.812
Skyldige sambeskatningsbidrag		78.411	77.293
Anden gæld	8	723.329	482.786
Kortfristede gældsforpligtelser		2.805.911	2.935.651
Gældsforpligtelser		2.805.911	2.935.651
Passiver		3.184.600	3.199.459
Usædvanlige forhold	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.808	125.000	263.808
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	0	114.881	125.000	239.881
Egenkapital ultimo	125.000	128.689	125.000	378.689

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabet har modtaget 174.302 i lønkomensation ifm. COVID-19.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	4.051.914	3.243.238
Pensioner	169.264	173.792
Andre omkostninger til social sikring	47.895	55.994
Andre personaleomkostninger	42.712	220.656
	4.311.785	3.693.680
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7

3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	171.701	166.824
	171.701	166.824

4 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	80.362	64.923
	80.362	64.923

5 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	86.752	81.522
	86.752	81.522

6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	78.411	77.293
Ændring af udskudt skat	(10.752)	(1.890)
	67.659	75.403

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.383.501
Tilgange	16.605
Kostpris ultimo	1.400.106
Af- og nedskrivninger primo	(980.323)
Årets afskrivninger	(171.701)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.152.024)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	248.082

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	621.846	249.597
Feriepengeforpligtelser	42.463	165.257
Anden gæld i øvrigt	59.020	67.932
	723.329	482.786

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	101.736	79.238

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Nitschkes Anpartsselskab som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
